
 

Amministrazione Trasparente 

DATI RELATIVI AI PREMI anno 2017 

(art. 20, comma 2, D.Lgs. 33/2013) 

 

Personale incaricato di Posizione Organizzativa 

 

Numero 
incaricati PO 

valutati 

n. incaricati 
con 

valutazione 
inferiore a 

90/100 

n. incaricati 
con 

valutazione da 
90,01/100 a 

95/100 

n. incaricati 
con 

valutazione da 
95,01/100 a 

98,00 

n. incaricati 
con 

valutazione da 
98,01/100 a 

100/100 

Media pro 
capite importi 

erogati 

 
5 

 
0 

 
0 

 
4 

 
1 

 
1.783,08 

 

 

Personale dipendente 

 

Numero 
dipendenti 

valutati 

n. dipendenti 
con 

valutazione 
inferiore a 

90/100 

n. dipendenti 
con 

valutazione da 
90,01/100 a 

95/100 

n. dipendenti 
con 

valutazione da 
95,01/100 a 

98,00 

n. dipendenti 
con 

valutazione da 
98,01/100 a 

100/100 

Media pro 
capite importi 

erogati 

 
19 

 
7 

 
0 

 
9 

 
3 

 
1.480,50 

 


