



COMUNE DI  
CANNARA

**Amministrazione Trasparente**

**DATI RELATIVI AI PREMI anno 2017**

(art. 20, comma 2, D.Lgs. 33/2013)

**Personale incaricato di Posizione Organizzativa**

Numero incaricati PO valutati	n. incaricati con valutazione inferiore a 90/100	n. incaricati con valutazione da 90,01/100 a 95/100	n. incaricati con valutazione da 95,01/100 a 98,00	n. incaricati con valutazione da 98,01/100 a 100/100	Media pro capite importi erogati
5	0	0	4	1	1.783,08

**Personale dipendente**

Numero dipendenti valutati	n. dipendenti con valutazione inferiore a 90/100	n. dipendenti con valutazione da 90,01/100 a 95/100	n. dipendenti con valutazione da 95,01/100 a 98,00	n. dipendenti con valutazione da 98,01/100 a 100/100	Media pro capite importi erogati
19	7	0	9	3	1.480,50